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Varemaerke Varens navn
Fiddle's Chilingdder
Nettoindhold Funktionelt navn Regulated Name
@ 2000 Gram Chilingdder 2 kg Peanuts med crunch
Produktbillede mangler GTIN Lev.nr. Oprindelsesland Emballage
05745000081325 10029 Danmark Botte

Garanteret holdbarhed fra ankomst

Total holdbarhed fra produktion

Holdbarhed efter abning

270 Dag(e) 400 Dag(e) -
Ingredienser Anvendelse Opbevaring
jordnadder (54 %), majsstivelse, solsikkeolie, kartoffelstivelse, modificeret - -
majsstivelse, paprika, krydderiblanding (3,5 %) (dextrose, salt, krydderiekstrakt,
krydderier, regsalt, paprika (2 %), redbede, gaereekstrakt, karamel, Temperatur MIN: =  MAX: =

maltodextrin), maltodextrin, salt, glukosesirup, sukker, bagepulver
(haevemidler: E575, E500ii; majsstivelse, surhedsregulerende middel E336i),
farvestof E160b (ii).

Allergener
Glutenholdigt korn Krebsdyr Ag Fisk Jordngdder/peanuts o Soja Maelk
Ikke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat Indeholder Ikke tilsat Ikke tilsat
Nodder Selleri Sennep Sesamfro Svovldioxid og sulfitter Lupin Bladdyr
Kan Indeholde Ikke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat Ikke tilsat

Naeringsindhold  Emnzringsmessig referenceveerdi Kontaktoplysninger

100 Gram

Energi 550 Kilokalorier, 2289 Kilojoule

Fedt 38 Gram

Heraf meettede fedtsyrer 4,6 Gram

Kulhydrater 35 Gram

Sukkerarter 4,6 Gram

Protein 15 Gram

Salt 3 Gram

Maerker / Logoer

Tilberedningsanvisninger
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